

ATA PARCIAL

Prefeitura Municipal de Curuá

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURUÁ

Registro de Preços Eletrônico - 023/2021

Datas Relevantes

Publicado	Início de Propostas	Limite de Impugnação	Final de Propostas	Início da Sessão
27/08/2021 13:45	27/08/2021 18:00	03/09/2021 07:00	09/09/2021 06:00	09/09/2021 08:00

Lotes Licitados

Lote	Item	Descrição	V. Referência	Qtde	Unidade	Observações
0001		BOMBA 2 CV				
	0001	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO NA BOMBA DE 2-CV	655,00	15	UN	
	0002	BOMBEADOR DA BOMBA DE 2-CV	708,00	15	UN	
	0003	CAPACITOR DA BOMBA DE 2-CV	83,17	30	UN	
	0004	RELE DA BOMBA DE 2-CV	136,67	30	UN	
	0005	DIJUNTOR DA BOMBA DE 2-CV	63,83	30	UN	
	0006	PAINEL DA BOMBA DE 2-CV	511,67	15	UN	
	0007	ROTOR DA BOMBA DE 2-CV	58,33	15	UN	
	0008	RETENTOR DO MOTOR DA BOMBA DE 2-CV	114,67	45	UN	
		VALOR TOTAL ESTIMADO	42.665,25			
0002		BOMBA 5 CV				
	0001	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO NA BOMBA DE 5-CV	1.228,33	3	UN	
	0002	BOMBEADOR DA BOMBA DE 5-CV	2.100,00	3	UN	
	0003	CAPACITOR DA BOMBA DE 5-CV	156,17	6	UN	
	0004	RELE DA BOMBA DE 5-CV	189,17	6	UN	
	0005	DIJUNTOR DA BOMBA DE 5-CV	151,50	6	UN	
	0006	PAINEL DA BOMBA DE 5-CV	2.240,00	3	UN	
	0007	ROTOR DA BOMBA DE 5-CV	80,17	3	UN	
	0008	RETENTOR DO MOTOR DA BOMBA DE 5-CV	172,67	9	UN	
		VALOR TOTAL ESTIMADO	21.480,57			
0003		BOMBA DE ½ -CV				
	0001	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO NA BOMBA DE ½ -CV	495,00	3	UN	
	0002	BOMBEADOR DA BOMBA DE ½-CV	526,67	3	UN	
	0003	CAPACITOR DA BOMBA DE ½-CV	176,67	6	UN	
	0004	RELE DA BOMBA DE ½-CV	69,67	6	UN	
	0005	DIJUNTOR DA BOMBA DE ½-CV	36,50	6	UN	
	0006	PAINEL DA BOMBA DE ½-CV	314,67	3	UN	
	0007	ROTOR DA BOMBA DE ½-CV	57,50	3	UN	
	0008	RETENTOR DO MOTOR DA BOMBA DE ½-CV	118,67	9	UN	
		VALOR TOTAL ESTIMADO	6.946,59			
0004		BOMBA DE 3-CV				
	0001	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO NA BOMBA DE 3-CV	1.073,33	2	UN	
	0002	BOMBEADOR DA BOMBA DE 3-CV	1.497,50	2	UN	
	0003	CAPACITOR DA BOMBA DE 3-CV	130,17	4	UN	
	0004	RELE DA BOMBA DE 3-CV	147,33	4	UN	
	0005	DIJUNTOR DA BOMBA DE 3-CV	69,83	4	UN	
	0006	PAINEL DA BOMBA DE 3-CV	1.081,67	2	UN	
	0007	ROTOR DA BOMBA DE 3-CV	59,33	2	UN	
	0008	RETENTOR DO MOTOR DA BOMBA DE 3-CV	151,17	6	UN	
		VALOR TOTAL ESTIMADO	9.720,00			
0005		BOMBA DE 7-½-CV				



0001	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO NA BOMBA DE 7-½-CV	2.240,00	1 UN
0002	BOMBEADOR DA BOMBA DE 7-½-CV	3.113,33	1 UN
0003	RELE DA BOMBA DE 7-½-CV	249,67	2 UN
0004	DIJUNTOR DA BOMBA DE 7-½-CV	150,00	2 UN
0005	PAINEL DA BOMBA DE 7-½-CV	2.613,33	1 UN
0006	ROTOR DA BOMBA DE 7-½-CV	99,50	1 UN
0007	RETENTOR DO MOTOR DA BOMBA DE 7-½-CV	154,50	3 UN
	VALOR TOTAL ESTIMADO	9.329,00	
0006	BOMBA DE 16-CV		
0001	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO NA BOMBA DE 16-CV	3.413,33	1 UN
0002	BOMBEADOR DA BOMBA DE 16-CV	3.850,00	1 UN
0003	RELE DA BOMBA DE 16-CV	381,67	2 UN
0004	DIJUNTOR DA BOMBA DE 16-CV	304,67	2 UN
0005	PAINEL DA BOMBA DE 16-CV	5.046,67	1 UN
0006	ROTOR DA BOMBA DE 16-CV	186,33	1 UN
0007	RETENTOR DO MOTOR DA BOMBA DE 16-CV	154,00	3 UN
	VALOR TOTAL ESTIMADO	14.331,01	
0007	BOMBA DE 25-CV		
0001	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO NA BOMBA DE 25-CV	3.776,67	3 UN
0002	BOMBEADOR DA BOMBA DE 25-CV	5.536,67	3 UN
0003	RELE DA BOMBA DE 25-CV	448,33	6 UN
0004	DIJUNTOR DA BOMBA DE 25-CV	328,00	6 UN
0005	PAINEL DA BOMBA DE 25-CV	6.993,33	3 UN
0006	ROTOR DA BOMBA DE 25-CV	248,83	3 UN
0007	RETENTOR DO MOTOR DA BOMBA DE 25-CV	243,83	9 UN
	VALOR TOTAL ESTIMADO	56.518,95	

Documentos Anexados ao Processo

Data	Documento
27/08/2021	01 -edital.pdf

Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro

Data	Assunto	Frase
09/09/2021 - 10:00	Negociação aberta para o processo 023/2021	Você recebeu um novo pedido de negociação nos lotes 1,2,3,4,5,6,7 do processo 023/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
09/09/2021 - 10:00	Agendamento da data limite da fase de negociação	A data limite para negociação foi definida pelo pregoeiro para 09/09/2021 às 12:00.

Vencedores

Lote	Item	Produto	Fornecedor	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Melhor Lance	Valor Total
0001		BOMBA 2 CV						
	0001	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO NA BOMBA DE 2-CV		ELETROMISA	ELETROMISA	15	653,00	9.795,00
	0002	BOMBEADOR DA BOMBA DE 2-CV		ELETROMISA	ELETROMISA	15	706,00	10.590,00
	0003	CAPACITOR DA BOMBA DE 2-CV		ELETROMISA	ELETROMISA	30	82,00	2.460,00
	0004	RELE DA BOMBA DE 2-CV		ELETROMISA	ELETROMISA	30	135,00	4.050,00
	0005	DIJUNTOR DA BOMBA DE 2-CV		ELETROMISA	ELETROMISA	30	63,00	1.890,00
	0006	PAINEL DA BOMBA DE 2-CV		ELETROMISA	ELETROMISA	15	511,00	7.665,00
	0007	ROTOR DA BOMBA DE 2-CV		ELETROMISA	ELETROMISA	15	58,00	870,00



0008	RETENTOR DO MOTOR DA BOMBA DE 2-CV	ELETROMISA	ELETROMISA	45	114,00	5.130,00	
VENCEDOR		MISAE A. DE SIQUEIRA				42.450,00	
0002	BOMBA 5 CV						
0001	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO NA BOMBA DE 5-CV	ELETROMISA	ELETROMISA	3	1.228,00	3.684,00	
0002	BOMBEADOR DA BOMBA DE 5-CV	ELETROMISA	ELETROMISA	3	2.100,00	6.300,00	
0003	CAPACITOR DA BOMBA DE 5-CV	ELETROMISA	ELETROMISA	6	156,00	936,00	
0004	RELE DA BOMBA DE 5-CV	ELETROMISA	ELETROMISA	6	189,00	1.134,00	
0005	DIJUNTOR DA BOMBA DE 5-CV	ELETROMISA	ELETROMISA	6	151,00	906,00	
0006	PAINEL DA BOMBA DE 5-CV	ELETROMISA	ELETROMISA	3	2.239,00	6.717,00	
0007	RÓTOR DA BOMBA DE 5-CV	ELETROMISA	ELETROMISA	3	80,00	240,00	
0008	RETENTOR DO MOTOR DA BOMBA DE 5-CV	ELETROMISA	ELETROMISA	9	172,00	1.548,00	
VENCEDOR		MISAE A. DE SIQUEIRA				21.465,00	
0003	BOMBA DE ½ -CV						
0001	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO NA BOMBA DE ½ -CV	ELETROMISA	ELETROMISA	3	495,00	1.485,00	
0002	BOMBEADOR DA BOMBA DE ½-CV	ELETROMISA	ELETROMISA	3	526,00	1.578,00	
0003	CAPACITOR DA BOMBA DE ½-CV	ELETROMISA	ELETROMISA	6	176,00	1.056,00	
0004	RELE DA BOMBA DE ½-CV	ELETROMISA	ELETROMISA	6	69,00	414,00	
0005	DIJUNTOR DA BOMBA DE ½-CV	ELETROMISA	ELETROMISA	6	36,00	216,00	
0006	PAINEL DA BOMBA DE ½-CV	ELETROMISA	ELETROMISA	3	314,00	942,00	
0007	ROTOR DA BOMBA DE ½-CV	ELETROMISA	ELETROMISA	3	57,00	171,00	
0008	RETENTOR DO MOTOR DA BOMBA DE ½-CV	ELETROMISA	ELETROMISA	9	118,00	1.062,00	
VENCEDOR		MISAE A. DE SIQUEIRA				6.924,00	
0004	BOMBA DE 3-CV						
0001	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO NA BOMBA DE 3-CV	ELETROMISA	ELETROMISA	2	1.073,00	2.146,00	
0002	BOMBEADOR DA BOMBA DE 3-CV	ELETROMISA	ELETROMISA	2	1.497,00	2.994,00	
0003	CAPACITOR DA BOMBA DE 3-CV	ELETROMISA	ELETROMISA	4	130,00	520,00	
0004	RELE DA BOMBA DE 3-CV	ELETROMISA	ELETROMISA	4	147,00	588,00	
0005	DIJUNTOR DA BOMBA DE 3-CV	ELETROMISA	ELETROMISA	4	69,00	276,00	
0006	PAINEL DA BOMBA DE 3-CV	ELETROMISA	ELETROMISA	2	1.081,00	2.162,00	
0007	RÓTOR DA BOMBA DE 3-CV	ELETROMISA	ELETROMISA	2	59,00	118,00	
0008	RETENTOR DO MOTOR DA BOMBA DE 3-CV	ELETROMISA	ELETROMISA	6	151,00	906,00	
VENCEDOR		MISAE A. DE SIQUEIRA				9.710,00	
0005	BOMBA DE 7-½-CV						
0001	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO NA BOMBA DE 7-½-CV	ELETROMISA	ELETROMISA	1	2.239,00	2.239,00	
0002	BOMBEADOR DA BOMBA DE 7-½-CV	ELETROMISA	ELETROMISA	1	3.113,00	3.113,00	



0003	RELE DA BOMBA DE 7-½-CV	ELETROMISA	ELETROMISA	2	249,00	498,00
0004	DIJUNTOR DA BOMBA DE 7-½-CV	ELETROMISA	ELETROMISA	2	150,00	300,00
0005	PAINEL DA BOMBA DE 7-½-CV	ELETROMISA	ELETROMISA	1	2.613,00	2.613,00
0006	ROTOR DA BOMBA DE 7-½-CV	ELETROMISA	ELETROMISA	1	99,00	99,00
0007	RETENTOR DO MOTOR DA BOMBA DE 7-½-CV	ELETROMISA	ELETROMISA	3	154,00	462,00
VENCEDOR		MISAEI A. DE SIQUEIRA				9.324,00
0006	BOMBA DE 16-CV					
0001	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO NA BOMBA DE 16-CV	ELETROMISA	ELETROMISA	1	3.413,00	3.413,00
0002	BOMBEADOR DA BOMBA DE 16-CV	ELETROMISA	ELETROMISA	1	3.849,00	3.849,00
0003	RELE DA BOMBA DE 16-CV	ELETROMISA	ELETROMISA	2	381,00	762,00
0004	DIJUNTOR DA BOMBA DE 16-CV	ELETROMISA	ELETROMISA	2	304,00	608,00
0005	PAINEL DA BOMBA DE 16-CV	ELETROMISA	ELETROMISA	1	5.046,00	5.046,00
0006	ROTOR DA BOMBA DE 16-CV	ELETROMISA	ELETROMISA	1	186,00	186,00
0007	RETENTOR DO MOTOR DA BOMBA DE 16-CV	ELETROMISA	ELETROMISA	3	153,00	459,00
VENCEDOR		MISAEI A. DE SIQUEIRA				14.323,00
0007	BOMBA DE 25-CV					
0001	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO NA BOMBA DE 25-CV	ELETROMISA	ELETROMISA	3	3.776,00	11.328,00
0002	BOMBEADOR DA BOMBA DE 25-CV	ELETROMISA	ELETROMISA	3	5.536,00	16.608,00
0003	RELE DA BOMBA DE 25-CV	ELETROMISA	ELETROMISA	6	448,00	2.688,00
0004	DIJUNTOR DA BOMBA DE 25-CV	ELETROMISA	ELETROMISA	6	327,00	1.962,00
0005	PAINEL DA BOMBA DE 25-CV	ELETROMISA	ELETROMISA	3	6.993,00	20.979,00
0006	ROTOR DA BOMBA DE 25-CV	ELETROMISA	ELETROMISA	3	248,00	744,00
0007	RETENTOR DO MOTOR DA BOMBA DE 25-CV	ELETROMISA	ELETROMISA	9	243,00	2.187,00
VENCEDOR		MISAEI A. DE SIQUEIRA				56.496,00

Declarações Obrigatórias

Título	Declaração
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verdadeiras, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

LOTE 0001 - ITEM 0001 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO NA BOMBA DE 2-CV

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------



MISAE A. DE SIQUEIRA	03.242.586/0001-99	08/09/2021 - 16:00:35	ELETROMISA	ELETROMISA	15	655,00	9.825,00	Sim
----------------------	--------------------	-----------------------	------------	------------	----	--------	----------	-----

LOTE 0002 - ITEM 0001 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO NA BOMBA DE 5-CV

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MISAE A. DE SIQUEIRA	03.242.586/0001-99	08/09/2021 - 16:05:11	ELETROMISA	ELETROMISA	3	1.228,33	3.684,99	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0001 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO NA BOMBA DE ½ -CV

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MISAE A. DE SIQUEIRA	03.242.586/0001-99	08/09/2021 - 16:11:06	ELETROMISA	ELETROMISA	3	495,00	1.485,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0001 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO NA BOMBA DE 3-CV

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MISAE A. DE SIQUEIRA	03.242.586/0001-99	08/09/2021 - 16:15:11	ELETROMISA	ELETROMISA	2	1.073,33	2.146,66	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0001 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO NA BOMBA DE 7-½-CV

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MISAE A. DE SIQUEIRA	03.242.586/0001-99	08/09/2021 - 16:18:56	ELETROMISA	ELETROMISA	1	2.240,00	2.240,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0001 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO NA BOMBA DE 16-CV

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MISAE A. DE SIQUEIRA	03.242.586/0001-99	08/09/2021 - 16:23:00	ELETROMISA	ELETROMISA	1	3.413,33	3.413,33	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0001 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO NA BOMBA DE 25-CV

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MISAE A. DE SIQUEIRA	03.242.586/0001-99	08/09/2021 - 16:26:10	ELETROMISA	ELETROMISA	3	3.776,67	11.330,01	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0002 - BOMBEADOR DA BOMBA DE 2-CV

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MISAE A. DE SIQUEIRA	03.242.586/0001-99	08/09/2021 - 16:01:01	ELETROMISA	ELETROMISA	15	708,00	10.620,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0002 - BOMBEADOR DA BOMBA DE 5-CV

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MISAE A. DE SIQUEIRA	03.242.586/0001-99	08/09/2021 - 16:06:06	ELETROMISA	ELETROMISA	3	2.100,00	6.300,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0002 - BOMBEADOR DA BOMBA DE ½-CV

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MISAE A. DE SIQUEIRA	03.242.586/0001-99	08/09/2021 - 16:11:26	ELETROMISA	ELETROMISA	3	526,67	1.580,01	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0002 - BOMBEADOR DA BOMBA DE 3-CV

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MISAE A. DE SIQUEIRA	03.242.586/0001-99	08/09/2021 - 16:15:43	ELETROMISA	ELETROMISA	2	1.497,50	2.995,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0002 - BOMBEADOR DA BOMBA DE 7-½-CV



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MISAE A. DE SIQUEIRA	03.242.586/0001-99	08/09/2021 - 16:19:17	ELETROMISA	ELETROMISA	1	3.113,33	3.113,33	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0002 - BOMBEADOR DA BOMBA DE 16-CV

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MISAE A. DE SIQUEIRA	03.242.586/0001-99	08/09/2021 - 16:23:15	ELETROMISA	ELETROMISA	1	3.850,00	3.850,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0002 - BOMBEADOR DA BOMBA DE 25-CV

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MISAE A. DE SIQUEIRA	03.242.586/0001-99	08/09/2021 - 16:26:29	ELETROMISA	ELETROMISA	3	5.536,67	16.610,01	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0003 - CAPACITOR DA BOMBA DE 2-CV

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MISAE A. DE SIQUEIRA	03.242.586/0001-99	08/09/2021 - 16:01:45	ELETROMISA	ELETROMISA	30	83,17	2.495,10	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0003 - CAPACITOR DA BOMBA DE 5-CV

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MISAE A. DE SIQUEIRA	03.242.586/0001-99	08/09/2021 - 16:06:33	ELETROMISA	ELETROMISA	6	156,17	937,02	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0003 - CAPACITOR DA BOMBA DE ½-CV

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MISAE A. DE SIQUEIRA	03.242.586/0001-99	08/09/2021 - 16:11:48	ELETROMISA	ELETROMISA	6	176,67	1.060,02	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0003 - CAPACITOR DA BOMBA DE 3-CV

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MISAE A. DE SIQUEIRA	03.242.586/0001-99	08/09/2021 - 16:16:01	ELETROMISA	ELETROMISA	4	130,17	520,68	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0003 - RELE DA BOMBA DE 7-½-CV

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MISAE A. DE SIQUEIRA	03.242.586/0001-99	08/09/2021 - 16:19:39	ELETROMISA	ELETROMISA	2	249,67	499,34	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0003 - RELE DA BOMBA DE 16-CV

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MISAE A. DE SIQUEIRA	03.242.586/0001-99	08/09/2021 - 16:23:34	ELETROMISA	ELETROMISA	2	381,67	763,34	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0003 - RELE DA BOMBA DE 25-CV

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MISAE A. DE SIQUEIRA	03.242.586/0001-99	08/09/2021 - 16:26:45	ELETROMISA	ELETROMISA	6	448,33	2.689,98	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0004 - RELE DA BOMBA DE 2-CV

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MISAE A. DE SIQUEIRA	03.242.586/0001-99	08/09/2021 - 16:02:27	ELETROMISA	ELETROMISA	30	136,67	4.100,10	Sim



LOTE 0002 - ITEM 0004 - RELE DA BOMBA DE 5-CV

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MISAE A. DE SIQUEIRA	03.242.586/0001-99	09/09/2021 - 01:46:51	ELETROMISA	ELETROMISA	6	189,17	1.135,02	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0004 - RELE DA BOMBA DE ½-CV

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MISAE A. DE SIQUEIRA	03.242.586/0001-99	08/09/2021 - 16:12:04	ELETROMISA	ELETROMISA	6	69,67	418,02	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0004 - RELE DA BOMBA DE 3-CV

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MISAE A. DE SIQUEIRA	03.242.586/0001-99	08/09/2021 - 16:16:25	ELETROMISA	ELETROMISA	4	147,33	589,32	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0004 - DIJUNTOR DA BOMBA DE 7-½-CV

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MISAE A. DE SIQUEIRA	03.242.586/0001-99	08/09/2021 - 16:19:59	ELETROMISA	ELETROMISA	2	150,00	300,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0004 - DIJUNTOR DA BOMBA DE 16-CV

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MISAE A. DE SIQUEIRA	03.242.586/0001-99	08/09/2021 - 16:23:50	ELETROMISA	ELETROMISA	2	304,67	609,34	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0004 - DIJUNTOR DA BOMBA DE 25-CV

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MISAE A. DE SIQUEIRA	03.242.586/0001-99	08/09/2021 - 16:27:09	ELETROMISA	ELETROMISA	6	328,00	1.968,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0005 - DIJUNTOR DA BOMBA DE 2-CV

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MISAE A. DE SIQUEIRA	03.242.586/0001-99	08/09/2021 - 16:02:56	ELETROMISA	ELETROMISA	30	63,83	1.914,90	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0005 - DIJUNTOR DA BOMBA DE 5-CV

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MISAE A. DE SIQUEIRA	03.242.586/0001-99	08/09/2021 - 16:07:25	ELETROMISA	ELETROMISA	6	151,50	909,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0005 - DIJUNTOR DA BOMBA DE ½-CV

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MISAE A. DE SIQUEIRA	03.242.586/0001-99	08/09/2021 - 16:12:21	ELETROMISA	ELETROMISA	6	36,50	219,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0005 - DIJUNTOR DA BOMBA DE 3-CV

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MISAE A. DE SIQUEIRA	03.242.586/0001-99	08/09/2021 - 16:16:43	ELETROMISA	ELETROMISA	4	69,83	279,32	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0005 - PAINEL DA BOMBA DE 7-½-CV

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------



MISAE A. DE SIQUEIRA	03.242.586/0001-99	08/09/2021 - 16:20:19	ELETROMISA	ELETROMISA	1	2.613,33	2.613,33	Sim
----------------------	--------------------	-----------------------	------------	------------	---	----------	----------	-----

LOTE 0006 - ITEM 0005 - PAINEL DA BOMBA DE 16-CV

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MISAE A. DE SIQUEIRA	03.242.586/0001-99	08/09/2021 - 16:24:11	ELETROMISA	ELETROMISA	1	5.046,67	5.046,67	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0005 - PAINEL DA BOMBA DE 25-CV

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MISAE A. DE SIQUEIRA	03.242.586/0001-99	08/09/2021 - 16:27:30	ELETROMISA	ELETROMISA	3	6.993,33	20.979,99	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0006 - PAINEL DA BOMBA DE 2-CV

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MISAE A. DE SIQUEIRA	03.242.586/0001-99	08/09/2021 - 16:03:29	ELETROMISA	ELETROMISA	15	511,67	7.675,05	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0006 - PAINEL DA BOMBA DE 5-CV

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MISAE A. DE SIQUEIRA	03.242.586/0001-99	08/09/2021 - 16:07:57	ELETROMISA	ELETROMISA	3	2.240,00	6.720,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0006 - PAINEL DA BOMBA DE 1/2-CV

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MISAE A. DE SIQUEIRA	03.242.586/0001-99	08/09/2021 - 16:12:36	ELETROMISA	ELETROMISA	3	314,67	944,01	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0006 - PAINEL DA BOMBA DE 3-CV

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MISAE A. DE SIQUEIRA	03.242.586/0001-99	08/09/2021 - 16:17:05	ELETROMISA	ELETROMISA	2	1.081,67	2.163,34	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0006 - ROTOR DA BOMBA DE 7-1/2-CV

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MISAE A. DE SIQUEIRA	03.242.586/0001-99	08/09/2021 - 16:20:37	ELETROMISA	ELETROMISA	1	99,50	99,50	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0006 - ROTOR DA BOMBA DE 16-CV

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MISAE A. DE SIQUEIRA	03.242.586/0001-99	08/09/2021 - 16:24:30	ELETROMISA	ELETROMISA	1	186,33	186,33	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0006 - ROTOR DA BOMBA DE 25-CV

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MISAE A. DE SIQUEIRA	03.242.586/0001-99	08/09/2021 - 16:27:51	ELETROMISA	ELETROMISA	3	248,83	746,49	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0007 - ROTOR DA BOMBA DE 2-CV

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MISAE A. DE SIQUEIRA	03.242.586/0001-99	09/09/2021 - 01:46:13	ELETROMISA	ELETROMISA	15	58,33	874,95	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0007 - ROTOR DA BOMBA DE 5-CV



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MISAE A. DE SIQUEIRA	03.242.586/0001-99	08/09/2021 - 16:08:32	ELETROMISA	ELETROMISA	3	80,17	240,51	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0007 - ROTOR DA BOMBA DE ½-CV

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MISAE A. DE SIQUEIRA	03.242.586/0001-99	08/09/2021 - 16:12:57	ELETROMISA	ELETROMISA	3	57,50	172,50	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0007 - ROTOR DA BOMBA DE 3-CV

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MISAE A. DE SIQUEIRA	03.242.586/0001-99	08/09/2021 - 16:17:22	ELETROMISA	ELETROMISA	2	59,33	118,66	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0007 - RETENTOR DO MOTOR DA BOMBA DE 7-½-CV

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MISAE A. DE SIQUEIRA	03.242.586/0001-99	08/09/2021 - 16:20:55	ELETROMISA	ELETROMISA	3	154,50	463,50	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0007 - RETENTOR DO MOTOR DA BOMBA DE 16-CV

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MISAE A. DE SIQUEIRA	03.242.586/0001-99	08/09/2021 - 16:24:51	ELETROMISA	ELETROMISA	3	154,00	462,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0007 - RETENTOR DO MOTOR DA BOMBA DE 25-CV

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MISAE A. DE SIQUEIRA	03.242.586/0001-99	08/09/2021 - 16:28:13	ELETROMISA	ELETROMISA	9	243,83	2.194,47	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0008 - RETENTOR DO MOTOR DA BOMBA DE 2-CV

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MISAE A. DE SIQUEIRA	03.242.586/0001-99	08/09/2021 - 16:04:14	ELETROMISA	ELETROMISA	45	114,67	5.160,15	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0008 - RETENTOR DO MOTOR DA BOMBA DE 5-CV

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MISAE A. DE SIQUEIRA	03.242.586/0001-99	08/09/2021 - 16:08:51	ELETROMISA	ELETROMISA	9	172,67	1.554,03	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0008 - RETENTOR DO MOTOR DA BOMBA DE ½-CV

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MISAE A. DE SIQUEIRA	03.242.586/0001-99	08/09/2021 - 16:13:15	ELETROMISA	ELETROMISA	9	118,67	1.068,03	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0008 - RETENTOR DO MOTOR DA BOMBA DE 3-CV

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MISAE A. DE SIQUEIRA	03.242.586/0001-99	08/09/2021 - 16:17:37	ELETROMISA	ELETROMISA	6	151,17	907,02	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
MISAE A. DE SIQUEIRA	03.242.586/0001-99	120 dias



Lances Enviados

LOTE 0001 - ITEM 0001 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO NA BOMBA DE 2-CV

Data	Valor	CNPJ
08/09/2021 - 16:00:35	655,00 (proposta)	03.242.586/0001-99 - MISAEL A. DE SIQUEIRA
09/09/2021 - 08:28:11	653,00 (lance oculto)	03.242.586/0001-99 - MISAEL A. DE SIQUEIRA

LOTE 0002 - ITEM 0001 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO NA BOMBA DE 5-CV

Data	Valor	CNPJ
08/09/2021 - 16:05:11	1.228,33 (proposta)	03.242.586/0001-99 - MISAEL A. DE SIQUEIRA
09/09/2021 - 08:48:12	1.228,00	03.242.586/0001-99 - MISAEL A. DE SIQUEIRA

LOTE 0003 - ITEM 0001 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO NA BOMBA DE ½ -CV

Data	Valor	CNPJ
08/09/2021 - 16:11:06	495,00 (proposta)	03.242.586/0001-99 - MISAEL A. DE SIQUEIRA

LOTE 0004 - ITEM 0001 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO NA BOMBA DE 3-CV

Data	Valor	CNPJ
08/09/2021 - 16:15:11	1.073,33 (proposta)	03.242.586/0001-99 - MISAEL A. DE SIQUEIRA
09/09/2021 - 09:30:25	1.073,20	03.242.586/0001-99 - MISAEL A. DE SIQUEIRA
09/09/2021 - 09:55:14	1.073,00 (lance oculto)	03.242.586/0001-99 - MISAEL A. DE SIQUEIRA

LOTE 0005 - ITEM 0001 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO NA BOMBA DE 7-½-CV

Data	Valor	CNPJ
08/09/2021 - 16:18:56	2.240,00 (proposta)	03.242.586/0001-99 - MISAEL A. DE SIQUEIRA
09/09/2021 - 09:30:47	2.239,50	03.242.586/0001-99 - MISAEL A. DE SIQUEIRA
09/09/2021 - 09:56:24	2.239,00 (lance oculto)	03.242.586/0001-99 - MISAEL A. DE SIQUEIRA

LOTE 0006 - ITEM 0001 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO NA BOMBA DE 16-CV

Data	Valor	CNPJ
08/09/2021 - 16:23:00	3.413,33 (proposta)	03.242.586/0001-99 - MISAEL A. DE SIQUEIRA
09/09/2021 - 09:33:43	3.413,20	03.242.586/0001-99 - MISAEL A. DE SIQUEIRA
09/09/2021 - 09:53:56	3.413,00 (lance oculto)	03.242.586/0001-99 - MISAEL A. DE SIQUEIRA

LOTE 0007 - ITEM 0001 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO NA BOMBA DE 25-CV

Data	Valor	CNPJ
08/09/2021 - 16:26:10	3.776,67 (proposta)	03.242.586/0001-99 - MISAEL A. DE SIQUEIRA
09/09/2021 - 09:34:14	3.776,40	03.242.586/0001-99 - MISAEL A. DE SIQUEIRA
09/09/2021 - 10:02:11	3.776,00	03.242.586/0001-99 - MISAEL A. DE SIQUEIRA

LOTE 0001 - ITEM 0002 - BOMBEADOR DA BOMBA DE 2-CV

Data	Valor	CNPJ
08/09/2021 - 16:01:01	708,00 (proposta)	03.242.586/0001-99 - MISAEL A. DE SIQUEIRA
09/09/2021 - 08:28:11	706,00	03.242.586/0001-99 - MISAEL A. DE SIQUEIRA

LOTE 0002 - ITEM 0002 - BOMBEADOR DA BOMBA DE 5-CV

Data	Valor	CNPJ
08/09/2021 - 16:06:06	2.100,00 (proposta)	03.242.586/0001-99 - MISAEL A. DE SIQUEIRA

LOTE 0003 - ITEM 0002 - BOMBEADOR DA BOMBA DE ½-CV

Data	Valor	CNPJ
08/09/2021 - 16:11:26	526,67 (proposta)	03.242.586/0001-99 - MISAEL A. DE SIQUEIRA
09/09/2021 - 08:50:19	526,00	03.242.586/0001-99 - MISAEL A. DE SIQUEIRA



LOTE 0004 - ITEM 0002 - BOMBEADOR DA BOMBA DE 3-CV

Data	Valor	CNPJ
08/09/2021 - 16:15:43	1.497,50 (proposta)	03.242.586/0001-99 - MISAEL A. DE SIQUEIRA
09/09/2021 - 09:30:57	1.497,25	03.242.586/0001-99 - MISAEL A. DE SIQUEIRA
09/09/2021 - 09:55:14	1.497,00	03.242.586/0001-99 - MISAEL A. DE SIQUEIRA

LOTE 0005 - ITEM 0002 - BOMBEADOR DA BOMBA DE 7-½-CV

Data	Valor	CNPJ
08/09/2021 - 16:19:17	3.113,33 (proposta)	03.242.586/0001-99 - MISAEL A. DE SIQUEIRA
09/09/2021 - 09:31:12	3.113,20	03.242.586/0001-99 - MISAEL A. DE SIQUEIRA
09/09/2021 - 09:56:24	3.113,00	03.242.586/0001-99 - MISAEL A. DE SIQUEIRA

LOTE 0006 - ITEM 0002 - BOMBEADOR DA BOMBA DE 16-CV

Data	Valor	CNPJ
08/09/2021 - 16:23:15	3.850,00 (proposta)	03.242.586/0001-99 - MISAEL A. DE SIQUEIRA
09/09/2021 - 09:34:34	3.849,50	03.242.586/0001-99 - MISAEL A. DE SIQUEIRA
09/09/2021 - 09:53:56	3.849,00	03.242.586/0001-99 - MISAEL A. DE SIQUEIRA

LOTE 0007 - ITEM 0002 - BOMBEADOR DA BOMBA DE 25-CV

Data	Valor	CNPJ
08/09/2021 - 16:26:29	5.536,67 (proposta)	03.242.586/0001-99 - MISAEL A. DE SIQUEIRA
09/09/2021 - 09:34:39	5.536,40	03.242.586/0001-99 - MISAEL A. DE SIQUEIRA
09/09/2021 - 10:02:11	5.536,00	03.242.586/0001-99 - MISAEL A. DE SIQUEIRA

LOTE 0001 - ITEM 0003 - CAPACITOR DA BOMBA DE 2-CV

Data	Valor	CNPJ
08/09/2021 - 16:01:45	83,17 (proposta)	03.242.586/0001-99 - MISAEL A. DE SIQUEIRA
09/09/2021 - 08:21:17	83,00	03.242.586/0001-99 - MISAEL A. DE SIQUEIRA
09/09/2021 - 08:28:11	82,00	03.242.586/0001-99 - MISAEL A. DE SIQUEIRA

LOTE 0002 - ITEM 0003 - CAPACITOR DA BOMBA DE 5-CV

Data	Valor	CNPJ
08/09/2021 - 16:06:33	156,17 (proposta)	03.242.586/0001-99 - MISAEL A. DE SIQUEIRA
09/09/2021 - 08:48:35	156,00	03.242.586/0001-99 - MISAEL A. DE SIQUEIRA

LOTE 0003 - ITEM 0003 - CAPACITOR DA BOMBA DE ½-CV

Data	Valor	CNPJ
08/09/2021 - 16:11:48	176,67 (proposta)	03.242.586/0001-99 - MISAEL A. DE SIQUEIRA
09/09/2021 - 08:50:35	176,00	03.242.586/0001-99 - MISAEL A. DE SIQUEIRA

LOTE 0004 - ITEM 0003 - CAPACITOR DA BOMBA DE 3-CV

Data	Valor	CNPJ
08/09/2021 - 16:16:01	130,17 (proposta)	03.242.586/0001-99 - MISAEL A. DE SIQUEIRA
09/09/2021 - 09:31:13	130,00	03.242.586/0001-99 - MISAEL A. DE SIQUEIRA

LOTE 0005 - ITEM 0003 - RELE DA BOMBA DE 7-½-CV

Data	Valor	CNPJ
08/09/2021 - 16:19:39	249,67 (proposta)	03.242.586/0001-99 - MISAEL A. DE SIQUEIRA
09/09/2021 - 09:31:34	249,40	03.242.586/0001-99 - MISAEL A. DE SIQUEIRA
09/09/2021 - 09:56:24	249,00	03.242.586/0001-99 - MISAEL A. DE SIQUEIRA

LOTE 0006 - ITEM 0003 - RELE DA BOMBA DE 16-CV

Data	Valor	CNPJ
08/09/2021 - 16:23:34	381,67 (proposta)	03.242.586/0001-99 - MISAEL A. DE SIQUEIRA



09/09/2021 - 09:34:51

381,50 03.242.586/0001-99 - MISAEL A. DE SIQUEIRA

09/09/2021 - 09:53:56

381,00 03.242.586/0001-99 - MISAEL A. DE SIQUEIRA

LOTE 0007 - ITEM 0003 - RELE DA BOMBA DE 25-CV

Data	Valor	CNPJ
08/09/2021 - 16:26:45	448,33 (proposta)	03.242.586/0001-99 - MISAEL A. DE SIQUEIRA
09/09/2021 - 09:34:58	448,20	03.242.586/0001-99 - MISAEL A. DE SIQUEIRA
09/09/2021 - 10:02:11	448,00	03.242.586/0001-99 - MISAEL A. DE SIQUEIRA

LOTE 0001 - ITEM 0004 - RELE DA BOMBA DE 2-CV

Data	Valor	CNPJ
08/09/2021 - 16:02:27	136,67 (proposta)	03.242.586/0001-99 - MISAEL A. DE SIQUEIRA
09/09/2021 - 08:22:07	136,00	03.242.586/0001-99 - MISAEL A. DE SIQUEIRA
09/09/2021 - 08:28:11	135,00	03.242.586/0001-99 - MISAEL A. DE SIQUEIRA

LOTE 0002 - ITEM 0004 - RELE DA BOMBA DE 5-CV

Data	Valor	CNPJ
09/09/2021 - 01:46:51	189,17 (proposta)	03.242.586/0001-99 - MISAEL A. DE SIQUEIRA
09/09/2021 - 08:49:04	189,00	03.242.586/0001-99 - MISAEL A. DE SIQUEIRA

LOTE 0003 - ITEM 0004 - RELE DA BOMBA DE ½-CV

Data	Valor	CNPJ
08/09/2021 - 16:12:04	69,67 (proposta)	03.242.586/0001-99 - MISAEL A. DE SIQUEIRA
09/09/2021 - 08:50:53	69,00	03.242.586/0001-99 - MISAEL A. DE SIQUEIRA

LOTE 0004 - ITEM 0004 - RELE DA BOMBA DE 3-CV

Data	Valor	CNPJ
08/09/2021 - 16:16:25	147,33 (proposta)	03.242.586/0001-99 - MISAEL A. DE SIQUEIRA
09/09/2021 - 09:31:28	147,20	03.242.586/0001-99 - MISAEL A. DE SIQUEIRA
09/09/2021 - 09:55:14	147,00	03.242.586/0001-99 - MISAEL A. DE SIQUEIRA

LOTE 0005 - ITEM 0004 - DIJUNTOR DA BOMBA DE 7-½-CV

Data	Valor	CNPJ
08/09/2021 - 16:19:59	150,00 (proposta)	03.242.586/0001-99 - MISAEL A. DE SIQUEIRA

LOTE 0006 - ITEM 0004 - DIJUNTOR DA BOMBA DE 16-CV

Data	Valor	CNPJ
08/09/2021 - 16:23:50	304,67 (proposta)	03.242.586/0001-99 - MISAEL A. DE SIQUEIRA
09/09/2021 - 09:35:10	304,50	03.242.586/0001-99 - MISAEL A. DE SIQUEIRA
09/09/2021 - 09:53:56	304,00	03.242.586/0001-99 - MISAEL A. DE SIQUEIRA

LOTE 0007 - ITEM 0004 - DIJUNTOR DA BOMBA DE 25-CV

Data	Valor	CNPJ
08/09/2021 - 16:27:09	328,00 (proposta)	03.242.586/0001-99 - MISAEL A. DE SIQUEIRA
09/09/2021 - 09:35:19	327,50	03.242.586/0001-99 - MISAEL A. DE SIQUEIRA
09/09/2021 - 10:02:11	327,00	03.242.586/0001-99 - MISAEL A. DE SIQUEIRA

LOTE 0001 - ITEM 0005 - DIJUNTOR DA BOMBA DE 2-CV

Data	Valor	CNPJ
08/09/2021 - 16:02:56	63,83 (proposta)	03.242.586/0001-99 - MISAEL A. DE SIQUEIRA
09/09/2021 - 08:21:40	63,00	03.242.586/0001-99 - MISAEL A. DE SIQUEIRA

LOTE 0002 - ITEM 0005 - DIJUNTOR DA BOMBA DE 5-CV

Data	Valor	CNPJ
08/09/2021 - 16:07:25	151,50 (proposta)	03.242.586/0001-99 - MISAEL A. DE SIQUEIRA



LOTE 0003 - ITEM 0005 - DIJUNTOR DA BOMBA DE ½-CV

Data	Valor	CNPJ
08/09/2021 - 16:12:21	36,50 (proposta)	03.242.586/0001-99 - MISAEL A. DE SIQUEIRA
09/09/2021 - 08:51:27	36,00	03.242.586/0001-99 - MISAEL A. DE SIQUEIRA

LOTE 0004 - ITEM 0005 - DIJUNTOR DA BOMBA DE 3-CV

Data	Valor	CNPJ
08/09/2021 - 16:16:43	69,83 (proposta)	03.242.586/0001-99 - MISAEL A. DE SIQUEIRA
09/09/2021 - 09:31:42	69,50	03.242.586/0001-99 - MISAEL A. DE SIQUEIRA
09/09/2021 - 09:55:14	69,00	03.242.586/0001-99 - MISAEL A. DE SIQUEIRA

LOTE 0005 - ITEM 0005 - PAINEL DA BOMBA DE 7-½-CV

Data	Valor	CNPJ
08/09/2021 - 16:20:19	2.613,33 (proposta)	03.242.586/0001-99 - MISAEL A. DE SIQUEIRA
09/09/2021 - 09:32:12	2.613,20	03.242.586/0001-99 - MISAEL A. DE SIQUEIRA
09/09/2021 - 09:56:24	2.613,00	03.242.586/0001-99 - MISAEL A. DE SIQUEIRA

LOTE 0006 - ITEM 0005 - PAINEL DA BOMBA DE 16-CV

Data	Valor	CNPJ
08/09/2021 - 16:24:11	5.046,67 (proposta)	03.242.586/0001-99 - MISAEL A. DE SIQUEIRA
09/09/2021 - 09:35:25	5.046,50	03.242.586/0001-99 - MISAEL A. DE SIQUEIRA
09/09/2021 - 09:53:56	5.046,00	03.242.586/0001-99 - MISAEL A. DE SIQUEIRA

LOTE 0007 - ITEM 0005 - PAINEL DA BOMBA DE 25-CV

Data	Valor	CNPJ
08/09/2021 - 16:27:30	6.993,33 (proposta)	03.242.586/0001-99 - MISAEL A. DE SIQUEIRA
09/09/2021 - 09:35:35	6.993,20	03.242.586/0001-99 - MISAEL A. DE SIQUEIRA
09/09/2021 - 10:02:11	6.993,00	03.242.586/0001-99 - MISAEL A. DE SIQUEIRA

LOTE 0001 - ITEM 0006 - PAINEL DA BOMBA DE 2-CV

Data	Valor	CNPJ
08/09/2021 - 16:03:29	511,67 (proposta)	03.242.586/0001-99 - MISAEL A. DE SIQUEIRA
09/09/2021 - 08:28:11	511,00	03.242.586/0001-99 - MISAEL A. DE SIQUEIRA

LOTE 0002 - ITEM 0006 - PAINEL DA BOMBA DE 5-CV

Data	Valor	CNPJ
08/09/2021 - 16:07:57	2.240,00 (proposta)	03.242.586/0001-99 - MISAEL A. DE SIQUEIRA
09/09/2021 - 08:50:54	2.239,00	03.242.586/0001-99 - MISAEL A. DE SIQUEIRA

LOTE 0003 - ITEM 0006 - PAINEL DA BOMBA DE ½-CV

Data	Valor	CNPJ
08/09/2021 - 16:12:36	314,67 (proposta)	03.242.586/0001-99 - MISAEL A. DE SIQUEIRA
09/09/2021 - 08:51:49	314,00	03.242.586/0001-99 - MISAEL A. DE SIQUEIRA

LOTE 0004 - ITEM 0006 - PAINEL DA BOMBA DE 3-CV

Data	Valor	CNPJ
08/09/2021 - 16:17:05	1.081,67 (proposta)	03.242.586/0001-99 - MISAEL A. DE SIQUEIRA
09/09/2021 - 09:32:05	1.081,50	03.242.586/0001-99 - MISAEL A. DE SIQUEIRA
09/09/2021 - 09:55:14	1.081,00	03.242.586/0001-99 - MISAEL A. DE SIQUEIRA

LOTE 0005 - ITEM 0006 - ROTOR DA BOMBA DE 7-½-CV

Data	Valor	CNPJ
08/09/2021 - 16:20:37	99,50 (proposta)	03.242.586/0001-99 - MISAEL A. DE SIQUEIRA



09/09/2021 - 09:32:35

99,35 03.242.586/0001-99 - MISAEL A. DE SIQUEIRA

09/09/2021 - 09:56:24

99,00 03.242.586/0001-99 - MISAEL A. DE SIQUEIRA

LOTE 0006 - ITEM 0006 - ROTOR DA BOMBA DE 16-CV

Data	Valor	CNPJ
08/09/2021 - 16:24:30	186,33 (proposta)	03.242.586/0001-99 - MISAEL A. DE SIQUEIRA
09/09/2021 - 09:36:05	186,20	03.242.586/0001-99 - MISAEL A. DE SIQUEIRA
09/09/2021 - 09:53:56	186,00	03.242.586/0001-99 - MISAEL A. DE SIQUEIRA

LOTE 0007 - ITEM 0006 - ROTOR DA BOMBA DE 25-CV

Data	Valor	CNPJ
08/09/2021 - 16:27:51	248,83 (proposta)	03.242.586/0001-99 - MISAEL A. DE SIQUEIRA
09/09/2021 - 09:35:58	248,50	03.242.586/0001-99 - MISAEL A. DE SIQUEIRA
09/09/2021 - 10:02:11	248,00	03.242.586/0001-99 - MISAEL A. DE SIQUEIRA

LOTE 0001 - ITEM 0007 - ROTOR DA BOMBA DE 2-CV

Data	Valor	CNPJ
09/09/2021 - 01:46:13	58,33 (proposta)	03.242.586/0001-99 - MISAEL A. DE SIQUEIRA
09/09/2021 - 08:28:11	58,00	03.242.586/0001-99 - MISAEL A. DE SIQUEIRA

LOTE 0002 - ITEM 0007 - ROTOR DA BOMBA DE 5-CV

Data	Valor	CNPJ
08/09/2021 - 16:08:32	80,17 (proposta)	03.242.586/0001-99 - MISAEL A. DE SIQUEIRA
09/09/2021 - 08:50:00	80,00	03.242.586/0001-99 - MISAEL A. DE SIQUEIRA

LOTE 0003 - ITEM 0007 - ROTOR DA BOMBA DE 1/2-CV

Data	Valor	CNPJ
08/09/2021 - 16:12:57	57,50 (proposta)	03.242.586/0001-99 - MISAEL A. DE SIQUEIRA
09/09/2021 - 08:53:04	57,00	03.242.586/0001-99 - MISAEL A. DE SIQUEIRA

LOTE 0004 - ITEM 0007 - ROTOR DA BOMBA DE 3-CV

Data	Valor	CNPJ
08/09/2021 - 16:17:22	59,33 (proposta)	03.242.586/0001-99 - MISAEL A. DE SIQUEIRA
09/09/2021 - 09:32:30	59,20	03.242.586/0001-99 - MISAEL A. DE SIQUEIRA
09/09/2021 - 09:55:14	59,00	03.242.586/0001-99 - MISAEL A. DE SIQUEIRA

LOTE 0005 - ITEM 0007 - RETENTOR DO MOTOR DA BOMBA DE 7-1/2-CV

Data	Valor	CNPJ
08/09/2021 - 16:20:55	154,50 (proposta)	03.242.586/0001-99 - MISAEL A. DE SIQUEIRA
09/09/2021 - 09:32:56	154,30	03.242.586/0001-99 - MISAEL A. DE SIQUEIRA
09/09/2021 - 09:56:24	154,00	03.242.586/0001-99 - MISAEL A. DE SIQUEIRA

LOTE 0006 - ITEM 0007 - RETENTOR DO MOTOR DA BOMBA DE 16-CV

Data	Valor	CNPJ
08/09/2021 - 16:24:51	154,00 (proposta)	03.242.586/0001-99 - MISAEL A. DE SIQUEIRA
09/09/2021 - 09:36:44	153,50	03.242.586/0001-99 - MISAEL A. DE SIQUEIRA
09/09/2021 - 09:53:56	153,00	03.242.586/0001-99 - MISAEL A. DE SIQUEIRA

LOTE 0007 - ITEM 0007 - RETENTOR DO MOTOR DA BOMBA DE 25-CV

Data	Valor	CNPJ
08/09/2021 - 16:28:13	243,83 (proposta)	03.242.586/0001-99 - MISAEL A. DE SIQUEIRA
09/09/2021 - 09:36:23	243,50	03.242.586/0001-99 - MISAEL A. DE SIQUEIRA
09/09/2021 - 10:02:11	243,00	03.242.586/0001-99 - MISAEL A. DE SIQUEIRA

LOTE 0001 - ITEM 0008 - RETENTOR DO MOTOR DA BOMBA DE 2-CV



Data	Valor	CNPJ
08/09/2021 - 16:04:14	114,67 (proposta)	03.242.586/0001-99 - MISAEL A. DE SIQUEIRA
09/09/2021 - 08:21:47	114,00	03.242.586/0001-99 - MISAEL A. DE SIQUEIRA

LOTE 0002 - ITEM 0008 - RETENTOR DO MOTOR DA BOMBA DE 5-CV

Data	Valor	CNPJ
08/09/2021 - 16:08:51	172,67 (proposta)	03.242.586/0001-99 - MISAEL A. DE SIQUEIRA
09/09/2021 - 08:50:18	172,00	03.242.586/0001-99 - MISAEL A. DE SIQUEIRA

LOTE 0003 - ITEM 0008 - RETENTOR DO MOTOR DA BOMBA DE ½-CV

Data	Valor	CNPJ
08/09/2021 - 16:13:15	118,67 (proposta)	03.242.586/0001-99 - MISAEL A. DE SIQUEIRA
09/09/2021 - 08:53:26	118,00	03.242.586/0001-99 - MISAEL A. DE SIQUEIRA

LOTE 0004 - ITEM 0008 - RETENTOR DO MOTOR DA BOMBA DE 3-CV

Data	Valor	CNPJ
08/09/2021 - 16:17:37	151,17 (proposta)	03.242.586/0001-99 - MISAEL A. DE SIQUEIRA
09/09/2021 - 09:32:46	151,00	03.242.586/0001-99 - MISAEL A. DE SIQUEIRA

Documentos dos Fornecedores

Fornecedor	Data/Hora	Enviado por	Número	Órgão de Expedição	Data de Expedição	Data de Validade	Arquivo
MISAEL A. DE SIQUEIRA	08/09/2021 - 15:59	Misael Andrade de Siqueira	001	ELETROMISA	08/09/2021	07/03/2022	Outros
MISAEL A. DE SIQUEIRA	08/09/2021 - 17:03	Misael Andrade de Siqueira	001	ELETROMISA	08/09/2021	-	Certidão Negativa de Falência ou Concordata
MISAEL A. DE SIQUEIRA	08/09/2021 - 17:04	Misael Andrade de Siqueira	03242586000199	RECEITA FEDERAL DO BRASIL	01/09/2021	-	CNPJ
MISAEL A. DE SIQUEIRA	08/09/2021 - 17:06	Misael Andrade de Siqueira	-	RECEITA FEDERAL DO BRASIL	14/05/2021	10/11/2021	Certidão Negativa de Dívida Ativa da União
MISAEL A. DE SIQUEIRA	08/09/2021 - 17:07	Misael Andrade de Siqueira	-	-	08/09/2021	-	Contrato Social
MISAEL A. DE SIQUEIRA	08/09/2021 - 17:08	Misael Andrade de Siqueira	-	RECEITA FEDERAL DO BRASIL	14/05/2021	10/11/2021	Certidão Negativa de Débito relativo a Tributos
MISAEL A. DE SIQUEIRA	08/09/2021 - 19:57	Misael Andrade de Siqueira	001	MACARIO PREMOLDADOS	03/09/2021	08/03/2022	Atestado de Capacidade Técnica

Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões Prazos

Intenção de Recurso	Recurso	Contrarrazão
09/09/2021 - 15:00	--	--

Classificação Parcial

LOTE 0003 - ITEM 0003 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO NA BOMBA DE ½ -CV

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	MISAEL A. DE SIQUEIRA	03.242.586/0001-99	Arrematante	6.924,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0005 - ITEM 0005 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO NA BOMBA DE 7-½-CV

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	MISAEL A. DE SIQUEIRA	03.242.586/0001-99	Arrematante	9.324,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0004 - ITEM 0004 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO NA BOMBA DE 3-CV



Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	MISAE L A. DE SIQUEIRA	03.242.586/0001-99	Arrematante	9.710,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0006 - ITEM 0006 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO NA BOMBA DE 16-CV

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	MISAE L A. DE SIQUEIRA	03.242.586/0001-99	Arrematante	14.323,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0002 - ITEM 0002 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO NA BOMBA DE 5-CV

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	MISAE L A. DE SIQUEIRA	03.242.586/0001-99	Arrematante	21.465,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0001 - ITEM 0001 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO NA BOMBA DE 2-CV

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	MISAE L A. DE SIQUEIRA	03.242.586/0001-99	Arrematante	42.450,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0007 - ITEM 0007 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO NA BOMBA DE 25-CV

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	MISAE L A. DE SIQUEIRA	03.242.586/0001-99	Arrematante	56.496,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

Chat

Data	Apelido	Frase
09/09/2021 - 08:04:46	Sistema	O processo está em fase de análise das propostas
09/09/2021 - 08:05:15	Sistema	As propostas foram analisadas e o processo foi aberto
09/09/2021 - 08:05:15	Sistema	Conforme Art. 33 do Decreto 10.024/2019. No modo de disputa aberto e fechado, de que trata o inciso II do caput do art. 31, a etapa de envio de lances da sessão pública terá duração de quinze minutos.
09/09/2021 - 08:05:15	Sistema	Parágrafo 1º Encerrado o prazo previsto no caput, o sistema encaminhará o aviso de fechamento iminente dos lances e, transcorrido o período de até dez minutos, aleatoriamente determinado, a recepção de lances será automaticamente encerrada.
09/09/2021 - 08:05:15	Sistema	Parágrafo 2º Encerrado o prazo de que trata o parágrafo 1º, o sistema abrirá a oportunidade para que o autor da oferta de valor mais baixo e os autores das ofertas com valores até dez por cento superiores àquela possam ofertar um lance final e fechado em até cinco minutos, que será sigiloso até o encerramento deste prazo.
09/09/2021 - 08:05:15	Sistema	Conforme o artigo 2º da instrução normativa nº 3 de 4 de outubro de 2013, o intervalo entre os lances enviados pelo mesmo licitante não poderá ser inferior a 20 segundos e o intervalo entre os lances dos participantes não poderá ser inferior a 3 segundos.
09/09/2021 - 08:06:12	Pregoeiro	Bom dia senhores licitantes! Daremos início a fase de lances.
09/09/2021 - 08:06:50	Sistema	O lote 0001 foi aberto pelo pregoeiro.
09/09/2021 - 08:06:50	Sistema	O lote 0001 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
09/09/2021 - 08:21:50	Sistema	O lote 0001 entrou em tempo aleatório.
09/09/2021 - 08:24:17	Sistema	Para o lote 0001, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10% superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 09/09/2021 às 08:29:17.
09/09/2021 - 08:29:19	Sistema	A fase de lances fechados do lote 0001 foi encerrada em 09/09/2021 às 08:29:17.
09/09/2021 - 08:29:19	Sistema	O lote 0001 foi encerrado.
09/09/2021 - 08:46:38	Sistema	O lote 0002 foi aberto pelo pregoeiro.
09/09/2021 - 08:46:38	Sistema	O lote 0002 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
09/09/2021 - 08:46:50	Sistema	O lote 0003 foi aberto pelo pregoeiro.
09/09/2021 - 08:46:50	Sistema	O lote 0003 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
09/09/2021 - 09:01:39	Sistema	O lote 0002 entrou em tempo aleatório.
09/09/2021 - 09:01:51	Sistema	O lote 0003 entrou em tempo aleatório.
09/09/2021 - 09:06:20	Sistema	Para o lote 0002, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10% superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 09/09/2021 às 09:11:20.
09/09/2021 - 09:06:41	Sistema	Para o lote 0003, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10% superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 09/09/2021 às 09:11:41.



09/09/2021 - 09:11:21	Sistema	A fase de lances fechados do lote 0002 foi encerrada em 09/09/2021 às 09:11:20. Por não ter lances na fase fechada, o pregoeiro poderá agendar uma nova fase fechada ou encerrar o lote.
09/09/2021 - 09:11:42	Sistema	A fase de lances fechados do lote 0003 foi encerrada em 09/09/2021 às 09:11:41. Por não ter lances na fase fechada, o pregoeiro poderá agendar uma nova fase fechada ou encerrar o lote.
09/09/2021 - 09:28:25	Sistema	O lote 0003 foi encerrado.
09/09/2021 - 09:28:42	Sistema	O lote 0004 foi aberto pelo pregoeiro.
09/09/2021 - 09:28:42	Sistema	O lote 0004 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
09/09/2021 - 09:28:52	Sistema	O lote 0005 foi aberto pelo pregoeiro.
09/09/2021 - 09:28:52	Sistema	O lote 0005 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
09/09/2021 - 09:29:03	Sistema	O lote 0006 foi aberto pelo pregoeiro.
09/09/2021 - 09:29:03	Sistema	O lote 0006 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
09/09/2021 - 09:29:12	Sistema	O lote 0007 foi aberto pelo pregoeiro.
09/09/2021 - 09:29:12	Sistema	O lote 0007 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
09/09/2021 - 09:43:43	Sistema	O lote 0004 entrou em tempo aleatório.
09/09/2021 - 09:43:54	Sistema	O lote 0005 entrou em tempo aleatório.
09/09/2021 - 09:44:06	Sistema	O lote 0006 entrou em tempo aleatório.
09/09/2021 - 09:44:13	Sistema	O lote 0007 entrou em tempo aleatório.
09/09/2021 - 09:45:21	Sistema	Para o lote 0007, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10% superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 09/09/2021 às 09:50:23.
09/09/2021 - 09:50:25	Sistema	A fase de lances fechados do lote 0007 foi encerrada em 09/09/2021 às 09:50:23. Por não ter lances na fase fechada, o pregoeiro poderá agendar uma nova fase fechada ou encerrar o lote.
09/09/2021 - 09:51:16	Sistema	Para o lote 0006, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10% superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 09/09/2021 às 09:56:17.
09/09/2021 - 09:51:43	Sistema	Para o lote 0004, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10% superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 09/09/2021 às 09:56:44.
09/09/2021 - 09:51:56	Sistema	Para o lote 0005, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10% superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 09/09/2021 às 09:56:56.
09/09/2021 - 09:53:23	Sistema	O lote 0007 foi encerrado.
09/09/2021 - 09:56:18	Sistema	A fase de lances fechados do lote 0006 foi encerrada em 09/09/2021 às 09:56:17.
09/09/2021 - 09:56:18	Sistema	O lote 0006 foi encerrado.
09/09/2021 - 09:56:46	Sistema	A fase de lances fechados do lote 0004 foi encerrada em 09/09/2021 às 09:56:44.
09/09/2021 - 09:56:46	Sistema	O lote 0004 foi encerrado.
09/09/2021 - 09:56:57	Sistema	A fase de lances fechados do lote 0005 foi encerrada em 09/09/2021 às 09:56:56.
09/09/2021 - 09:56:57	Sistema	O lote 0005 foi encerrado.
09/09/2021 - 10:00:16	Sistema	O lote 0002 foi encerrado.
09/09/2021 - 10:00:25	Sistema	O lote 0001 teve como arrematante MISAEL A. DE SIQUEIRA - ME com valor total de R\$ 42.450,00.
09/09/2021 - 10:00:25	Sistema	O lote 0002 teve como arrematante MISAEL A. DE SIQUEIRA - ME com valor total de R\$ 21.465,00.
09/09/2021 - 10:00:25	Sistema	O lote 0003 teve como arrematante MISAEL A. DE SIQUEIRA - ME com valor total de R\$ 6.924,00.
09/09/2021 - 10:00:25	Sistema	O lote 0004 teve como arrematante MISAEL A. DE SIQUEIRA - ME com valor total de R\$ 9.710,00.
09/09/2021 - 10:00:25	Sistema	O lote 0005 teve como arrematante MISAEL A. DE SIQUEIRA - ME com valor total de R\$ 9.324,00.
09/09/2021 - 10:00:25	Sistema	O lote 0006 teve como arrematante MISAEL A. DE SIQUEIRA - ME com valor total de R\$ 14.323,00.
09/09/2021 - 10:00:25	Sistema	O lote 0007 teve como arrematante MISAEL A. DE SIQUEIRA - ME com valor total de R\$ 56.509,20.
09/09/2021 - 10:00:27	Sistema	Iniciada a fase de negociação conforme decreto 10.024/2019, art. 38.
09/09/2021 - 10:00:49	Sistema	A data limite para negociação foi definida pelo pregoeiro para 09/09/2021 às 12:00.
09/09/2021 - 10:02:11	Sistema	O lote 0007 recebeu um lance negociado no valor de R\$ 56.496,00.
09/09/2021 - 10:15:04	F. MISAEL A. DE SIQUEIRA	Negociação Lote 0001: Sra. Pregoeira, essa é a nossa melhor oferta.
09/09/2021 - 10:16:06	F. MISAEL A. DE SIQUEIRA	Negociação Lote 0002: Sra. Pregoeira, essa é a nossa melhor oferta.
09/09/2021 - 10:16:59	F. MISAEL A. DE SIQUEIRA	Negociação Lote 0003: Sra. Pregoeira, essa é a nossa melhor oferta.
09/09/2021 - 10:17:40	F. MISAEL A. DE SIQUEIRA	Negociação Lote 0004: Sra. Pregoeira, essa é a nossa melhor oferta.
09/09/2021 - 10:18:18	F. MISAEL A. DE SIQUEIRA	Negociação Lote 0005: Sra. Pregoeira, essa é a nossa melhor oferta.
09/09/2021 - 10:18:50	F. MISAEL A. DE SIQUEIRA	Negociação Lote 0006: Sra. Pregoeira, essa é a nossa melhor oferta.
09/09/2021 - 10:19:17	F. MISAEL A. DE SIQUEIRA	Negociação Lote 0007: Sra. Pregoeira, essa é a nossa melhor oferta.
09/09/2021 - 10:59:46	Sistema	A proposta readequada do lote 0002 foi anexada ao processo.
09/09/2021 - 11:02:47	Sistema	A proposta readequada do lote 0001 foi anexada ao processo.
09/09/2021 - 11:03:20	Sistema	A proposta readequada do lote 0003 foi anexada ao processo.
09/09/2021 - 11:03:49	Sistema	A proposta readequada do lote 0004 foi anexada ao processo.
09/09/2021 - 11:04:15	Sistema	A proposta readequada do lote 0005 foi anexada ao processo.
09/09/2021 - 11:04:45	Sistema	A proposta readequada do lote 0006 foi anexada ao processo.
09/09/2021 - 11:05:15	Sistema	A proposta readequada do lote 0007 foi anexada ao processo.
09/09/2021 - 14:29:57	Sistema	Para o lote 0001 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor MISAEL A. DE SIQUEIRA.



09/09/2021 - 14:29:57	Sistema	Para o lote 0002 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor MISAEL A. DE SIQUEIRA.
09/09/2021 - 14:29:57	Sistema	Para o lote 0003 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor MISAEL A. DE SIQUEIRA.
09/09/2021 - 14:29:57	Sistema	Para o lote 0004 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor MISAEL A. DE SIQUEIRA.
09/09/2021 - 14:29:57	Sistema	Para o lote 0005 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor MISAEL A. DE SIQUEIRA.
09/09/2021 - 14:29:57	Sistema	Para o lote 0006 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor MISAEL A. DE SIQUEIRA.
09/09/2021 - 14:29:57	Sistema	Para o lote 0007 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor MISAEL A. DE SIQUEIRA.
09/09/2021 - 14:30:17	Sistema	A data limite de intenção de recursos foi definida pelo pregoeiro para 09/09/2021 às 15:00.
09/09/2021 - 16:50:31	Sistema	A sessão foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicação.
14/09/2021 - 13:45:30	Sistema	O lote 0001 foi adjudicado por ADRIANE DA SILVA QUEIROZ.
14/09/2021 - 13:47:51	Sistema	O lote 0002 foi adjudicado por ADRIANE DA SILVA QUEIROZ.
14/09/2021 - 13:48:00	Sistema	O lote 0003 foi adjudicado por ADRIANE DA SILVA QUEIROZ.
14/09/2021 - 13:48:11	Sistema	O lote 0004 foi adjudicado por ADRIANE DA SILVA QUEIROZ.
14/09/2021 - 13:48:26	Sistema	O lote 0005 foi adjudicado por ADRIANE DA SILVA QUEIROZ.
14/09/2021 - 13:48:37	Sistema	O lote 0006 foi adjudicado por ADRIANE DA SILVA QUEIROZ.
14/09/2021 - 13:55:54	Sistema	O lote 0007 foi adjudicado por ADRIANE DA SILVA QUEIROZ.

ADRIANE DA SILVA QUEIROZ

Pregoeiro(a)

PAULO ROBSON SIMÕES DE SOUSA

Apoio

